
www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

2025

JARNÍ NABÍDKA
1. 4. - 30. 6. 2025

Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.
Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 
Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.
Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 
odběrateli, který má vůči naší společnosti 
uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

1. 2. 3. 4.

Mattoni Imuno Mango/Pomeranč 
4 x 500 ml plech - 421 706

Lavon osvěžovač vzduchu 
500 ml - 421 724

Víno s přívlastkem pozdní sběr 
750 ml - 421 600

Hnojivo Kristalon muškát
500 g - 421 725

Krémové mýdlo Lavonea 1 l
421 723

LED kempingové světlo,
3 druhy svícení - 421 727

Pilsner Urquell pivo 6 x 500 ml 
plech - 421 107

Prací gel Real Green Clean 
1,5 l - 421 726

Semena byliny - 3 balení
421 722

› LÍPA PATŘÍ MEZI ČESKÉ NÁRODNÍ SYMBOLY. OBJEVUJE SE 
NA STANDARTĚ PREZIDENTA, STATNÍ PEČETI I BANKOVKÁCH. 
JE DLOUHOVĚKÁ A VYSAZUJE SE PŘI VÝZNAMNÝCH 
PŘÍLEŽITOSTECH. JE VŠESTRANNĚ UŽITEČNÁ. 



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

80 listů • prémiový papír 80 g/m2 s dokonale hladkým povrchem • stylový • dvojitá spirálová vazba • perfora-
ce pro snadné odtržení listů • formát A4 s děrováním • kartonové desky s laminací • barva desek černá nebo 
oranžová • certifikát PEFC  (papír pocházející z udržitelných lesů)

Obj. kód formát  druh  Cena (Kč/Ks)
119 862 A5+ linkovaný 99,00
119 863 A5+ čtverečkovaný 99,00
119 864 A4+ linkovaný 149,00
119 865 A4+ čtverečkovaný 149,00

A5

A4
80 listů

SLEVA
10%!

DÁREK  
při koupi 5 balení
Reproduktor bluetooth

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Kopírovací papír Xerox Business
formát A4 • gramáž 80 g/m² •  500 listů v  balení 
•  vhodný pro oboustranný tisk •  laser, copy, fax, 
inkjet • velkoobjemové kopírování • 5 balíků v krabici 

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Kopírovací papír UniCopy
formát A4 • gramáž 80 g/m² • 500 listů v balení • pro každodenní použití • pro kopírování 
i tisk • 5 balíků v krabici  

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
114 064 115,00 99,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
113 052 110,00 94,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
118 500 100,00 84,00

Kopírovací papír Xerox Premier
formát A4 • gramáž 80 g/m² • 500 listů v balení • vysoká kvalita a bělost • doporučován 
pro tisk prezentací • barevné tisky • vícenákladové tisky • 5 balíků v krabici

A4

A4

A4

A4 Samolepicí bloček energické barvy
energické barvy žlutá až fuchsiová • 100 lístků v bločku

Obj. kód rozměr (mm)  balení  Cena (Kč/bal.)
119 201 38 x 51 12 bločků 325,00
119 205 76 x 76 6 bločků 335,00

38 mm 51 mm100
lístků

76 mm 76 mm

Zápisník Rhodia Classic

NOVINKA!

Etikety samolepicí lesklé
archy formátu A4 • pro tisk v laserových tiskárnách •  lesklý bílý papír • permanentní lepidlo 
• 100 archů v balení

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX100
listů

Obj. kód rozměr (mm)  Cena (Kč/bal.)
119 846 38 x 21,2  625,00
119 432 48,5 x 25,4  625,00
119 433 66 x 33,8 625,00
119 847 70 x 36  625,00
119 434 105 x 74 625,00
119 435 105 x 148 625,00
119 436 210 x 148,5 625,00
119 437 210 x 297 625,00

DÁREK  
při koupi 2 balení
Med 500 g

A5

A4

Blok spirálový Speciál
50 listů • boční spirálová vazba Twin Wire • bezdřevý bělený papír • perforace pro snadné 
odtržení listů • děrování pro zakládání do pořadačů, kroužkových záznamníků apod.

Obj. kód formát  druh  Cena (Kč/Ks)
110 037 A5 čistý 49,00 44,10
110 039 A5 linkovaný 49,00 44,10
110 038 A5 čtverečkovaný 49,00 44,10
402 315 A5 tečkovaný 49,00 44,10
110 034 A4 čistý 73,00 65,70
110 036 A4 linkovaný 73,00 65,70
110 035 A4 čtverečkovaný 73,00 65,70
402 314 A4 tečkovaný 73,00 65,70

50 listů

Jaro 2025 str. 2/3

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

Pořadač kroužkový ReLeaf
formát A4 • šíře hřbetu 35 mm • čtyřkroužkový • materiál polypropylen 700 mic. ze 100 % 
recyklovaný • certifikace Global Recycled Standard 

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

4 kroužky

4 kroužky

NOVINKA!

A5

A4

A5

A4

A5

A4

90 listů

SLEVA
10%!

Kroužkový záznamník VERDE Obálka se zipem a kapsou s drukem ReLeaf
karisblok • čtyřkroužková mechanika • vyroben z kvalitního 
pěnového materiálu • 30 linkovaných, 30 tečkovaných a 30 
čistých listů • praktické rozdružovače • kapsy na vizitky 
• uzavírání na gumičku • elegantní zemité barvy

hlavní kapsa na zip a menší kapsa na druk • materiál silný polypropylen 230 mic. ze 100 % recyk-
lovaný • úprava materiálu SoftTouch • certifikace Global Recycled Standard • 5 ks v balení

Obj. kód barva  formát     Cena (Kč/Ks)
119 826 zelená A5 148,00 133,20
119 827 hořčicová A5 148,00 133,20
119 828 cihlová A5 148,00 133,20
119 829 tyrkysová A5 148,00 133,20
119 830 zelená A4 214,00 192,60
119 831 hořčicová A4 214,00 192,60
119 832 cihlová A4 214,00 192,60
119 833 tyrkysová A4 214,00 192,60

Obj. kód barva  formát     Cena (Kč/Ks)
128 692 zelená A5 29,90
128 693 šedá A5 29,90
128 694 fialová A5 29,90
128 695 zelená A4 35,00
128 696 šedá A4 35,00
128 697 fialová A4 35,00

Obj. kód barva     Cena (Kč/Ks)
128 698 zelená 59,00
128 699 šedá 59,00
128 700 fialová 59,00

formát A4 • šíře hřbetu 70 mm • páková mechanika • laminovaný • hřbetní kroužek pro snadnou 
manipulaci • uzavírací mechanismus (rado kroužek) drží pořadač vždy pevně zavřený • elegantní 
zemité barvy • rozměr 320 x 285 x 70 mm

Pořadač pákový VERDE

Obj. kód barva            Cena     (Kč/Ks)
129 928 zelená          126,00   113,40
129 929 hořčicová    126,00   113,40
129 930 cihlová        126,00   113,40
129 931 tyrkysová    126,00   113,40

DÁREK  
při koupi 2 kusů
Lotus Twinpack 25 g

DÁREK  
při koupi 2 balení
Bonbóny JOJO party 80 g

Samolepicí bloček Extra Sticky neon/pastel
silně lepicí • zářivé neonové a pastelové barvy • 90 lístků  

Obj. kód rozměr (mm)  barva  Cena (Kč/Ks)
402 232 76 x 76 zelená 27,00
402 231 76 x 76 žlutá 27,00
402 233 76 x 76 růžová 27,00
402 235 127 x 76 zelená 39,00
402 234 127 x 76  žlutá 39,00
402 236 127 x 76  růžová 39,00
119 890 76 x 76 modrá pastel 27,00 
119 891 76 x 76 zelená pastel 27,00
119 892 76 x 76 žlutá pastel 27,00
119 893 76 x 76 růžová pastel 27,00

76 mm 127 mm76 mm 76 mm

SUPER
L E P Í C ÍSUPER

L E P Í C Í

90
lístků

Samolepicí bloček neon/pastel mini
rozměr 38 x 51 mm • mix barev • 100 lístků • 12 bločků v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
119 642 pastel mix 73,00
119 643 neon mix 114,00

38 mm 51 mm

100
lístků

NOVINKA!

5ks

Vše přehledně uloženo
www.p4o.cz



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

NOVINKA!

Stojan pod notebook Leitz Ergo Cosy Set bederní opěrky a podsedáku
ergonomický • sklopný • možnost nastavení čtyř různých výšek • umožňuje cirkulaci vzduchu • vyroben 
z 80 % z recyklovaného plastu • lze jej rozebrat na kovové a plastové části pro 100% recyklaci • gumové 
prvky a integrovaný držák pro stabilní uchycení notebooku • rozměr 312 x 248 mm  

opěrka i podsedák vyrobeny z vysoce kvalitní paměťové pěny, která se přizpůsobí tvaru vašeho těla • optimální 
podpora páteře a úleva od bolesti zad způsobené dlouhodobým sezením • vzdušná struktura pěny zajišťuje 
skvělé odvětrávání a zabraňuje pocení • odnímatelné potahy z příjemného a odolného materiálu je možno 
vyprat v pračce • opěrka s nastavitelným popruhem pro snadné připevnění na jakýkoli typ sedadla • podsedák 
s protiskluzovou spodní částí • opěrka rozměr 450 x 235 x 90 mm, podsedák rozměr 480 x 400 x 140 mm    Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)

149 581 modrá 634,00 570,60
149 582 žlutá 634,00 570,60
149 583 šedá 634,00 570,60

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!
Skartovačka Dahle PaperSAFE® 23240
výkonná a  tichá pro menší kanceláře • příčný řez 4 x 12 mm • šíře vstupu 224 mm • kapacita skartace 10 
listů A4/80g papíru • oddělená skartace karet, CD, DVD • náhodná skartace kancelářských sponek a drátků 
• odpadní nádoba 25 l • průzor do odpadní nádoby • indikace přetížení, přehřátí a plného koše • automatický 
systém start/stop • obousměrný chod • bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné válce • stupeň utajení 
P-4/F-1/O-1/T-4/E-3, NNI 1 • komfortní kolečka • hmotnost 6,13 kg • rozměr 545 x 443 x 273 mm

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 397 4940,00

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Tankovací karta Orlen 500 Kč 

registrace na
 www.novus-dahle.com/cs/zaruky-navic/

35 l 1,9 x 15  
mm

25 l 4 x 12  
mm

10 ks

ŠETŘÍ ČAS

Akce platí v období od 1. 4. do 30. 6. 2024.
www.leitz.com

Inteligentní skartovače LEITZ IQ Autofeed pracují zcela automaticky a pomáhají vám získat čas. Stačí 
vložit stoh papíru, zavřít víko a věnovat se věcem, které jste  chtěli dělat. Perfektní technologie od společnosti 
LEITZ ušetří váš čas. Kupte automatickou skartovačku Leitz IQ s kapacitou od 100 do 600 listů (včetně) a po 
registraci dokladu o koupi získáte ruční vysavač Rowenta X Touch.

SKARTOVAČKA LEITZ IQ AUTOFEED
AUTOMATICKY ZÍSKÁTE ČAS

Kupte automatickou SKARTOVAČKU 
Leitz IQ s kapacitou od 100 do 600 listů.
Registrujte se na www.leitz.com.
Získejte ZDARMA 
BALANČNÍ STOLIČKU K SEZENÍ 
LEITZ ERGO

Akce platí do 31.12. 2025

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU
značky ARMOR  od nás OBDRŽÍTE

 

Spirálový blok Star Wars – Droid, formát A5, 
60 linkovaných listů ZDARMA

SKARTOVAČKY V AKCI:

Kalkulátor MX-12B
stolní • velký 12místný displej • výpočet procent (standardní logi-
ka) • opravné tlačítko • výpočet marže • 4tlačítková paměť • ozna-
čení řádu - tříčíslicové čárky • tlačítko +/- • tlačítko dvojité nuly 
• plastová tlačítka • napájení duální solární/bateriové • hmotnost 
115 g • rozměr 147 x 106,5 x 29 mm    

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
401 837 209,00 188,10

Obj. kód barva  Cena (Kč/set)
403 032 antracitová 890,00
403 033 světle šedá 890,00

Jaro 2025 str. 4/5

402 644  Leitz IQ AutoFeed 100 P4 11 750 Kč
402 645  Leitz IQ AutoFeed 100 P5 14 210 Kč
402 646  Leitz IQ AutoFeed 150 P4 15 620 Kč
402 647  Leitz IQ AutoFeed 150 P5 18 670 Kč

402 648  Leitz IQ AutoFeed 300 P4 22 740 Kč
402 649  Leitz IQ AutoFeed 300 P5 31 870 Kč
159 594  Leitz IQ AutoFeed 600 P4 48 400 Kč
402 595  Leitz IQ AutoFeed 600 P5 81 900 Kč

  
— VÝROBEK NELZE DODAT DO 24 HODIN



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Vaše minulost je v bezpečí
www.p4o.cz

NOVINKA!

NOVINKA!

Set bederní opěrky a podsedáku

SLEVA
10%!

SLEVA
15%!

DÁREK  
při koupi děrovačky a sešívačky
Nůžky Leitz WOW

Děrovačka Leitz NeXXt 5008
děruje až 30 listů • patentovaný úchyt a ostřejší děrovací segmenty pro menší sílu 
při děrování • příložník s kontrastním potiskem formátů • rámeček pro jasné určení 
formátu • pevná fixace • rozteč děr 80 mm • pohodlné vyprazdňování odřezků - dno 
se pouze částečně odklopí • záruka 10 let

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
178 053 černá 417,00
178 055 červená 417,00
178 054 modrá 417,00
179 416 zelená 429,00
179 417 žlutá 429,00
178 056 sv. modrá 429,00
178 057 růžová 429,00
178 060 bílá 429,00
179 358 tyrkysová 429,00
179 359 fialová 429,00

až 30 listů

Sešívačka Leitz NeXXt WOW 5502
sešije až 30 listů • spojovače 24/6 a 26/6 Leitz • DIT technologie pro per-
fektní sešívání • integrovaný vyndavač drátků • uzavřené a otevřené seší-
vání - přenastavení lehkým otočením kovadlinky • možnost nástěnkového 
sešívání • záruka 10 let

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
170 206 černá 669,00
178 051 červená 669,00
170 208 modrá 669,00
179 407 zelená 669,00
179 408 žlutá 669,00
178 049 sv. modrá 669,00
178 047 růžová 669,00
178 050 bílá 669,00
179 378 tyrkysová 669,00
179 379 fialová 669,00

Leitz
24/6, 26/6

až 30 listů

Děrovačka Eagle 25 Děrovačka Eagle 40

Ořezávací strojek elektrický s frézou 

děruje až 25 listů • plastová s kovovou konstrukcí • stabilní 
plastový příložník • rozteč děr 80 mm • průměr děr 5,5 mm 

děruje až 40 listů • plastová s kovovou konstrukcí • stabilní 
plastový příložník • rozteč děr 70/80 mm • průměr děr 6 mm

kvalitní kovová fréza • jednoduchá manipulace • pro ořezávání 
tužek a pastelek do 8 mm • napájení na 4 baterie AA

Obj. kód barva Cena (Kč/Ks)
193 197 černá  109,00 98,10
219 472 modrá  109,00 98,10
219 473 šedá  109,00 98,10

Obj. kód barva Cena (Kč/Ks)
219 476 černá  390,00
219 474 modrá  390,00
219 475 šedá  390,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
172 172 339,00

až 25 listů až 40 listů

Nůžky teflonové Concorde Nůžky Eco GR
teflonový povrch čepelí pro nepřilnavost a ochranu před korozí • vhod-
né zejména pro stříhání lepicí pásky, tkanin, fotografií a všech typů pa-
píru • 3D čepel zajišťuje snížení třecí plochy nožů pro usnadnění střihu

kvalitní • z nerezové oceli • ergonomická rukojeť 
z recyklovaného materiálu • zakulacená špička

Obj. kód délka nůžek  Cena (Kč/Ks)
179 479 19 cm 66,00 56,10
179 480 21,5 cm 78,00 66,30

Obj. kód délka nůžek  Cena (Kč/Ks)
219 477 17 cm 53,00
219 478 21 cm 59,00

NOVINKA!



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

SLEVA
10%!

SLEVA
12%!

95 % lepicí hmoty z  přírodních materiálů •  85 % plastových částí z  recyklovaných 
plastů • lepí papír, karton a fotografie • vodou omyvatelná • obsahuje glycerin pro 
jemné lepení • nevysychá • neobsahuje rozpouštědla • vyrobena v ČR

Lepicí tyčinka Kores ECO

Obj. kód hmotnost Cena (Kč/Ks)
402 859 10 g 21,00  18,90
402 860 20 g 39,00  35,10
402 861 40 g 58,00  52,20

návin 15 m

Korekční strojek Roll-on 
šíře 4,2 mm • návin 15 m • jednorázový • ergonomický tvar 
• čistá, precizní a rychlá korekce • možnost okamžitého 
přepsání • vhodný pro všechny druhy korekcí • plastové 
části strojku jsou vyrobeny z recyklovaného plastu • baleno 
v papírové krabičce bez použití plastu

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
430 034 48,00

DÁREK  
při koupi 5 kusů
Bonbóny Halls  

DÁREK  
při koupi 10 kusů
nebo 1 sady
Trojúhelníková Jumbo tužka 
First Pencil 9512

Gelové pero EnerGel BL77 ECO modré
vyrobeno ze 79 % z recyklovaných materiálů • vyměnitelná 
náplň • rychleschnoucí modrý inkoust • vhodné i pro leváky 
• šíře hrotu 0,7 mm • šíře stopy 0,5 mm • pogumovaný grip 
pro pohodlné psaní • kovový klip • stiskací mechanismus 

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
403 035 68,00

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
193 362 179,00

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
199 749 45,00 39,60

10 ks

10 ks

50 ks

DÁREK  
při koupi 5 kusů
Gelové pero EnerGel BL77 ECO černé

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Dárková taška papírová Craft malá

Kuličkové pero Tullus v krabičce

Kuličkové pero ICO70 Retro

výměnitelná náplň F-Parker • modrý inkoust • šíře hrotu 0,7 mm
• kovové tělo • úchopová část ze dřeva •  otočný mechanismus • barva 
hnědá • luxusní dárková krabička

vyměnitelná náplň 4406 • modrý inkoust • šíře stopy 0,8 mm • stiskací 
mechanismus • plastové tělo s kovovým klipem • mix pastelových barev 
• 50 ks v balení  

SLEVA
10%!

Gelový roller Pilot B2P BeGreen

Zvýrazňovač 6252 Style

gelový roller z řady BeGreen • vyroben z 89 % z recyklovaného materiálu (pře-
vážně recyklované PET lahve, do tohoto procenta není započítána vyměnitelná 
náplň) • vyměnitelná náplň • šíře hrotu 0,5 mm • šíře stopy 0,32 mm • délka stopy 
1 200 m • originálně navržený design • transparentní tělo • etiketa odkazující na 
materiál • jemné psaní • jasné barvy • 10 ks v balení  

klínový hrot • šíře stopy 1 - 4,6 mm • pro hladké a pohodlné zvý-
raznění na všech druzích papíru • pro domácí i kancelářské použití 
• 10 ks v balení  

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
198 136 černá 58,00  52,20
198 137 červená 58,00  52,20
198 138 modrá 58,00  52,20

89%
Recyklovaný materiál*

*Nezahrnuje 
vyměnitelné části

1–4,6 mm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
194 259 zelená 19,00
194 260 oranžová 19,00
194 261 žlutá 19,00
194 262 růžová 19,00
194 263 sada 4 ks  76,00
194 264 pastel modrá 19,00
194 265 pastel zelená 19,00
194 266 pastel oranžová 19,00
194 267 pastel žlutá 19,00
194 268 pastel růžová 19,00
194 269 pastel fialová 19,00
194 270 pastel sada 4 ks 76,00

Jaro 2025 str. 6/7   
— VÝROBEK NELZE DODAT DO 24 HODIN



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

DÁREK  
při koupi 24 kusů
Reproduktor bluetooth

DÁREK  
při koupi 2 kusů
Reproduktor bluetooth

DÁREK  
při koupi 5 balení
Zásobník na ručníky

Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PCJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Židle Delfo
kancelářská • síť na opěráku a podhlavníku 
• naklápěcí mechanismus s možností ply-
nulé proměny úhlu opěráku • aretace ve 2 
pozicích • nastavení síly přítlaku (protiváhy) 
podle hmotnosti uživatele • výškově nasta-
vitelný podhlavník a bederní opora • vyškově 
nastavitelné područky s měkkou dotykovou 
plochou posuvnou podélně • kolečka o prů-
měru 50 mm s gumovou obručí pro všechny 
typy podlah • barva černá • nosnost 120 kg

NOVINKA!

A: 113 -130 cm
B: 65 cm
C: 49 cm
D: 44-53,5 cm
N: 120 kg

A CN

D B

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
403 036  3400,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
310 867  599,00

Balicí páska nehlučná
šíře 50 mm •  návin 66 m •  vysoce kvalitní •  nehlučné odvíjení •  výborná pevnost a  odolnost vůči teplotním 
extrémům i vlhkosti • dlouhodobá životnost pásky

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
219 202 hnědá 79,00
219 201 transparentní 79,00 návin 66 m

Odvíječ balicí pásky 3M
na balicí pásky do šíře 55 mm a délky 66 m • brzda udržuje pásku při lepení neustále napnutou • mechanické díly 
zaručují dlouhou životnost • dodáván s 2 ks hnědé balicí pásky 50 mm x 66 m 

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
219 799 688,00

šíře pásky až 55 mm
návin pásky až 66 m

Odpadkové pytle 

Odpadkové pytle Green Nature

vyrobeny z prvotřídní fólie  

100% kompostovatelné • pytle obj. kód 311 477 zatahovací

SLEVA
10%!

Obj. kód objem  rozměr tloušťka  počet ks v bal.  fólie Cena (Kč/1 Ks) Cena (Kč/bal.)
310 126 35 l 53 x 60 cm 9 mic. 30  HDPE 1,47 49,00 44,10
310 127 60 l 64 x 71 cm 15 mic. 20  HDPE 2,39 53,00 47,70
310 129 160 l 90 x 110 cm 45 mic. 10  LDPE 9,36 104,00 93,60
310 302 240 l 100 x 125 cm 35 mic. 10  HDPE 15,57 173,00 155,70

Obj. kód objem  rozměr tloušťka  počet ks v bal.  Cena (Kč/1 Ks) Cena (Kč/bal.)
311 475 10 l 35 x 47 cm 9 mic. 15 3,73 56,00
311 476 20 l 45 x 47 cm 15 mic. 10 5,60 56,00
311 477 35 l 51 x 53 cm 45 mic. 10 7,10 71,00

35 l 160 l

20 l

60 l

10 l

240 l

35 l

NOVINKA! NOVINKA!

skládání
ZZ

Ručníky skládané „ZZ“ bílé

Mýdlo tělové Isolda Violet energy

dvouvrstvé • 100% celulóza • rozměr 24 x 21 cm • 3 000 ks v balení (20 x 150 ručníků)
 • přepočtená cena za 1 ks je 0,20 Kč bez DPH   

objem 550 ml  • jemné • obohacené o slunečnicový olej • zanechává pokožku hebkou, vyhlazuje ji a navrací její 
přirozenou rovnováhu • jedinečná parfemace • vhodné pro mytí celého těla i rukou • možnost umístění lahve 
pomocí odolného nerezového držáku • přepočtená cena za 1 l je 107,27 Kč bez DPH  

3000 ks
24 x 21 cm

2
vrstvy

Obj. kód typ  Cena (Kč/Ks)
311 479 mýdlo 59,00
311 480 držák 239,00



    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Nádražní 41/5
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201 

E-mail: partner@p4o.cz

Lipová 1986 - sklad

Na Vrtálně 1966

máme stále skladem BOHATÝ SORTIMENT zboží!

NOVINKA!

Lavonea tekuté mýdlo

Lavon osvěžovač vzduchu

Lavon WC gel extra vůně

Lavon WC hygienický gel

Lavon na nádobí lemon Plus

Lavon univerzál

Lavon Sanita aktivní pěna

kvalitní pro každodenní použití • neutrální pH • bohatá 
pěna • zjemňuje a zvláčňuje • balení 500 ml s dávkovačem

objem 500 ml • koncentrovaná vůně • dlouhotrvající • uvolňuje se postupně • vhodná 
i k ředění • pro aplikaci do ovzduší pomocí rozprašovače nebo nalití do mycích 
roztoků • přepočtená cena za 1 l je 226 Kč bez DPH  

objem 750 ml • účinně a snadno odstraní  rez, vodní a močový kámen nejen z toalety, 
ale i z dalších sanitárních zařízení • obsahuje kyselinu • příjemná vůně • přepočtená 
cena za 1 l je 49,33 Kč bez DPH  

objem 750 ml • vysoký obsah chlóru • efektivně čistí a bělí všechny vodou 
omývatelné povrchy • vhodný na toalety, odtoky umyvadel a dřezů, 
podlahy, keramické obklady • hustý gel • příjemná vůně • přepočtená cena 
za 1 l je 56 Kč bez DPH  

účinně odstraní oleje, tuky a připáleniny ze všech druhů nádobí a kuchyňských povrchů 
• extra hustý • ultra síla • vysoká pěnivost

účinný odmašťovací prostředek • vhodný na veškeré plochy, podlahy, nádobí • vůně 
zeleného čaje a pomerančů 

vysoce účinný prostředek • obsahuje kyseliny šetrné k povrchům • bohatá, hustá 
pěna • odstraní vodní kámen, zbytky mýdla, rzi, minerálních a močových usazenin, 
vápenných nánosů, případně cementových zbytků • při pravidelném použití ochraňuje 
povrchy před znečištěním

Obj. kód vůně objem Cena (Kč/1 l) Cena (Kč/Ks)
311 502 sněženka 500 ml 60,00 30,00
311 503 magnólie 500 ml 60,00 30,00
311 504 pomněnka 500 ml 60,00 30,00
311 505 aloe vera 500 ml 60,00 30,00
311 506 sněženka 1 l 34,00 34,00
311 507 magnólie 1 l 34,00 34,00
311 508 pomněnka 1 l 34,00 34,00
311 509 aloe vera 1 l 34,00 34,00
311 510 sněženka 5 l 20,40 102,00
311 511 magnólie 5 l 20,40 102,00
311 512 pomněnka 5 l 20,40 102,00
311 513 aloe vera 5 l 20,40 102,00

Obj. kód vůně Cena (Kč/Ks)
311 517 magnólie a růže 113,00
311 518 bambus a orchidea 113,00
311 519 pomněnka a ambra 113,00

Obj. kód vůně Cena (Kč/Ks)
311 482 mořský vánek 37,00
311 483 květiny 37,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
311 481 42,00

Obj. kód objem Cena (Kč/1 l) Cena (Kč/Ks)
311 494 1 l 65,00 65,00
311 495 5 l 56,00 280,00

Obj. kód objem Cena (Kč/1 l) Cena (Kč/Ks)
311 488 1 l 29,00 29,00
311 489 5 l 19,80 99,00

Obj. kód objem Cena (Kč/1 l) Cena (Kč/Ks)
311 484 1 l 121,00 121,00
311 485 5 l 77,00 385,00


